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 Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever 

 Nieuw tarief op 1 juli 2014 

 

Geldig : sinds 01/07/2014 

 

Bron: www.groups.be Page 1 of 4 Bijwerking : 01/07/2016 

PRIVE VERVOER 

 
Tariefafstand 

(in km) 
Wekelijks 

1 5,65 

2 6,40 

3 7,20 

4 8,00 

5 8,78 

6 9,38 

7 9,90 

8 10,50 

9 11,03 

10 11,63 

11 12,15 

12 12,75 

13 13,28 

14 13,88 

15 14,40 

16 15,00 

17 15,53 

18 16,13 

19 16,65 

20 17,25 

21 17,78 

22 18,38 

23 18,75 

24 19,50 

25 19,88 

26 20,63 

27 21,00 

28 21,75 

29 22,13 

30 22,88 

31 23,63 

34 25,13 

37 26,63 

40 27,75 

43 29,25 

46 30,75 

49 32,25 

52 33,00 

55 34,13 

58 34,88 

61 36,38 

66 38,25 

71 39,75 

76 41,25 

81 42,75 

86 44,25 

91 46,50 

96 48,00 

101 49,50 
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Tariefafstand 

(in km) 
Wekelijks 

106 51,00 

111 52,50 

116 54,00 

121 56,25 

126 57,75 

131 59,25 

136 60,75 

141 62,25 

146 64,50 

151 64,50 

156 64,50 

161 64,50 

166 64,50 

171 64,50 

176 64,50 

181 64,50 

186 64,50 

191 64,50 

196 64,50 
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GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER 

GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR VERVOER MET UITZONDERING VAN HET 

TREINVERVOER 

 
Tariefafstand 

(in km) 
Wekelijks Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Railflex 

1 5,65 18,48 52,08 187,58 7,40 

2 6,40 21,12 59,52 212,48 7,40 

3 7,20 23,76 66,96 239,04 7,40 

4 8,00 26,28 73,73 264,26 8,60 

5 8,78 29,25 82,50 293,25 9,98 

6 9,38 31,13 87,75 312,00 10,65 

7 9,90 33,00 93,00 330,75 11,25 

8 10,50 34,88 98,25 349,50 11,93 

9 11,03 36,75 103,50 368,25 12,53 

10 11,63 39,00 108,75 387,00 13,20 

11 12,15 40,50 114,00 405,75 13,88 

12 12,75 42,75 119,25 424,50 14,48 

13 13,28 44,25 124,50 443,25 15,15 

14 13,88 46,50 129,75 462,00 15,75 

15 14,40 48,00 135,00 480,75 16,43 

16 15,00 50,25 140,25 499,50 17,03 

17 15,53 51,75 145,50 518,25 17,70 

18 16,13 54,00 150,75 537,00 18,30 

19 16,65 55,50 156,00 555,75 19,13 

20 17,25 57,75 161,25 574,50 19,50 

21 17,78 59,25 166,50 593,25 20,25 

22 18,38 61,50 171,75 612,00 21,00 

23 18,75 63,00 177,00 630,75 21,38 

24 19,50 65,25 182,25 649,50 22,13 

25 19,88 66,75 187,50 668,25 22,88 

26 20,63 69,00 192,75 687,00 23,25 

27 21,00 70,50 198,00 705,75 24,00 

28 21,75 72,75 203,25 724,50 24,75 

29 22,13 74,25 208,50 743,25 25,50 

30 22,88 76,50 213,75 762,00 25,88 

31 23,63 79,50 222,00 792,75 27,00 

34 25,13 84,00 234,75 839,25 28,50 

37 26,63 88,50 247,50 885,00 30,00 

40 27,75 93,00 261,00 930,75 31,88 

43 29,25 97,50 273,75 977,25 33,38 

46 30,75 102,00 286,50 1.023,00 34,88 

49 32,25 107,25 299,25 1.068,75 36,38 

52 33,00 110,25 308,25 1.101,75 37,50 

55 34,13 113,25 318,00 1.134,75 39,00 

58 34,88 117,00 327,00 1.167,75 39,75 

61 36,38 120,75 339,00 1.211,25 41,25 

66 38,25 126,75 354,75 1.266,00 43,50 

71 39,75 132,00 369,75 1.320,75 45,00 

76 41,25 137,25 384,75 1.374,75 47,25 

81 42,75 143,25 400,50 1.429,50 48,75 

86 44,25 148,50 415,50 1.484,25 50,25 

91 46,50 153,75 431,25 1.539,00 52,50 
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Tariefafstand 

(in km) 
Wekelijks Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Railflex 

96 48,00 159,00 446,25 1.593,75 54,00 

101 49,50 165,00 461,25 1.648,50 56,25 

106 51,00 170,25 477,00 1.703,25 57,75 

111 52,50 175,50 492,00 1.757,25 60,00 

116 54,00 181,50 507,75 1.812,00 61,50 

121 56,25 186,75 522,75 1.866,75 63,75 

126 57,75 192,00 537,75 1.921,50 65,25 

131 59,25 197,25 553,50 1.976,25 67,50 

136 60,75 203,25 568,50 2.031,00 69,00 

141 62,25 208,50 584,25 2.085,75 71,25 

146 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

151 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

156 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

161 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

166 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

171 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

176 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

181 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

186 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

191 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

196 64,50 216,00 605,25 2.162,25 73,50 

 


